食品を扱う催事等の開催届

  年  月  日

 倉敷市保健所長 あて

届出者（主催者）

住所又は事務所所在地

団体の名称

代表者氏名

食品を扱う催事等を開催しますので、次のとおり届け出ます。

催事等の名称

開 催 日 時
   年    月    日（  ）    時 ～   時

  ～       月    日（  ）    時 ～   時 （  日間）

開 催 場 所
名 称                                  （屋内・屋外）

所在地

来場予定者数 約       人

出 店 店 舗 数

（飲食物提供）
                軒

担 当 者 氏 名

及 び 連 絡 先

氏名

電話（     ）   －

＜添付書類＞

① 出店計画書（別紙様式） ※店舗ごとに作成してください。

② 催事等の概要が分かるチラシ等

③ 営業許可を有する店舗については、許可書の写し

※注意事項

この届出は、開催日のおおむね１４日前までに提出してください。

なお、倉敷市内において連続して４日以上又は年に２回以上食品の販売等を行う出店者は、

営業許可又は営業届が必要です。